
各  位 

 

事務所移転のご案内 
 

 

 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
当センターは５月７日より事務所を下記のとおり移転し、業務を行うことになりました。 

 
新しい環境の下、皆様のご期待に添うよう役職員一同、更に努力いたしますので、今後

ともご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 
 

業務開始日 平成２６年５月７日（水） 
 

 

【 新 住 所 】〒８７０-０００３ 

大分市生石二丁目１番３０号 

(Tel)０９７-５３７-０３００ 
(Fax)０９７-５３７-０３９５ 

電話番号等の変更はありません。 

 

 
【最寄り駅】ＪＲ日豊本線西大分駅より徒歩３分 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

一般財団法人大分県建築住宅センター 


